

"Trattativa Diretta n. "4405309" ai sensi dell'art. 50, co. 1, lett. b), D.Lgs. n. 36/2023 per l'affidamento della fornitura e relativa consegna parti di ricambio pompe di sollevamento liquidi di percolazione, da eseguirsi presso l'impianto TMB della CIR33 Servizi S.r.l. in Corinaldo (AN), via San Vincenzo, 14.

Corinaldo, 31.05.2024

Con la presente siamo a richiedere la Vs. migliore offerta per la fornitura e relativa consegna presso l'impianto TMB della CIR33 Servizi S.r.l. in Corinaldo (AN), via San Vincenzo, 14 di quanto di seguito riportato:

- ✓ N. 1 Rotore NM038;
- ✓ N. 1 Statore NM038:
- ✓ N. 2 SM-PIN Joint sealsm X snodo spinato.

L'importo stimato di quanto sopra descritto determinato ai sensi dell'art. 14, comma 4, del D.Lgs. n. 36/2023, è pari ad euro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) oltre IVA, di cui euro 0,00 per costi relativi alla sicurezza.

Ai fini della valutazione della Vs. offerta, da far pervenire alla scrivente Società entro e non oltre le ore **13.00 del 0706.2024** tramite la piattaforma digitale www.acquistinretepa.it secondo le indicazioni previste dalle "Regole del sistema di E-Procurement della Pubblica Amministrazione, si prega di allegare alla stessa, la seguente documentazione, debitamente compilata e sottoscritta digitalmente dal Legale Rappresentante:

- informativa privacy;
- Dichiarazione sostitutiva di certificazione e dell'atto di notorietà (corredata da un documento in corso di validità) attestante il possesso dei requisiti prescritti dagli artt. 94 e 95 del D. Lgs. n. 36/2023 e comunicazione estremi identificativi del conto corrente dedicato ai sensi dell'art. 3, co. 7, della L. n. 136/2010;
- **Patto di integrità** e disposizioni in materia di prevenzione e repressione della corruzione e dell'illegalità nel settore dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento

Assemblea Territoriale d'Ambito (ATA) dell'Ambito Territoriale Ottimale ATO 2 -

con sede in Jesi (An) - viale dell'Industria n.5 Codice fiscale 93135970429 tel. 073159804 fax 0731221630

- Offerta economica.







Tutti i file inviati dovranno essere firmati digitalmente dal legale rappresentante o da un suo procuratore; in tale ultimo caso va allegata, a pena di esclusione, copia conforme all'originale della relativa procura.

Infine si coglie l'occasione per precisare sin d'ora che, in caso di eventuale affidamento:

- ✓ il pagamento verrà effettuato tramite bonifico bancario dietro presentazione di regolare fattura entro il termine di 30 giorni D.F.F.M;
- ✓ la CIR33 Servizi S.r.l. è soggetto all'applicazione dello split payment ed il codice destinatario per la ricezione delle fatture elettroniche passive è il seguente: DDJIYTO.

Si chiede altresì di riportare nella fatturazione il codice CIG e si precisa che, in assenza dello stesso, la CIR33 Servizi S.r.l. non procederà al pagamento.

Ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 è individuato quale Responsabile Unico del progetto il Dott. Ing. Daniele Bartolacci, Direttore Tecnico della CIR33 Servizi - tel. 071/7975157, e-mail:info@cir33servizi.it. pec: cir33servizi@legalmail.it.

Per eventuali informazioni è possibile contattare telefonicamente al n. 071-7975157, il dott. Gianluca Gradoni dell'Ufficio Amministrativo.

Si resta in attesa di un Vs. riscontro e si porgono distinti saluti.

Il Responsabile Unico del Progetto Dott Ing. Daniele Bartolacci

Allegati:

- Informativa privacy;
- Dichiarazione sostitutiva di certificazione e dell'atto di notorietà e comunicazione estremi identificativi del conto corrente dedicato;
- Patto di integrità e disposizioni in materia di prevenzione e repressione della corruzione e dell'illegalità nel settore dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;
- Estratto Codice Etico della CIR33 Servizi Srl.



